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32 35 38 42 47 53 59 66 73 85
1 Budowlani Łódź 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
2 Czempion Zbaraż - Ukraina 1 1 1 1 2 2 1 1 1 0 11
3 Grodno - Białoruś 1 1 3 2 0 2 0 1 1 1 12
4 Gwardia Warszawa 0 0 0 1 3 0 1 0 0 0 5
5 Iskra Spiczyn 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
6 Klaipeda Litwa 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 5
7 Korona Koronowo 0 0 0 1 0 0 2 1 0 0 4
8 Lider Lwów - Ukraina 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 5
9 LMKS Krasnystaw 0 1 1 1 3 1 0 1 1 2 11
10 Luckenwalder SC - Niemcy 0 0 1 1 0 2 0 2 0 0 6
11 LUKS Start Bożem 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
12 Mazowsze Teresin 1 3 1 2 2 1 2 1 1 1 15
13 Orlik Nawiady 2 0 1 2 0 1 2 0 0 0 8
14 Platan Borkowice 0 0 1 2 1 3 0 3 2 0 12
15 Ryś Kampinos 0 1 1 1 2 0 3 2 2 0 12
16 ZTA Zgierz 1 1 1 0 1 0 0 1 1 2 8

8 10 12 17 15 13 12 13 10 7 117

MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM

Suma całkowita

Lp. Klub Ilość zawodników w danych kat. wagowych Suma 
całkowita

II MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY O PUCHAR MAZOWSZA

TERESIN, 16-17.03.2006
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Finały
PP PT m. 1 1/2 F3-4 1 1 - 2

1 Pokhoday Iwan 94 Czempion Zbaraż - Ukraina 5
4

5
7

1 3
8

14
19 1 2 3 1 1

2 Żyłka Mikołaj 94 Orlik Nawiady 0
0

5
0

5
7

1
2

11
9 4 4 2 3 8

3 Rekasius Emilis 96 Klaipeda Litwa 5
0

0
0

0
0

5
0 6 6 7 5 3 - 4

4 Treciak Hubert 93 Mazowsze Teresin 0
0

0
0

0
0 8 7 5 8 2

5 Datsko Iwan 95 Lider Lwów - Ukraina 4
13

0
0

3
11

1
14

8
38 3 5

6 Żyłka Łukasz 94 Orlik Nawiady 1
1

0
0

1
1 7

7 Majka Marcin 94 ZTA Zgierz 1
1

4
7

1
6

6
14 5

8 Kushalevich Ilya 95 Grodno - Białoruś 4
8

4
12

1
8

9
28 2

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Krzysztof Kamiński

II Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy o Puchar Mazowsza
młodzików w zapasach w stylu wolnym

Teresin, 16-17.03.2006

Kategoria

32
Grupa  A

Lp. Nazwisko i imię
Grupa  B

Finały
KlubRok

Klasyfikacja
elim

Rundy
1 1/2 F3-4
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Finały
PP PT m. 1 2 1/2 F3-4 1 2 1 - 2

1 Karpach Andrei 94 Grodno - Białoruś 5
5

0
0

4
14

3
11

1
2

13
32 4 2 10 5 1 4 4

2 Butkus Benediktas 95 Klaipeda Litwa 0
2

3
13

5
12

0
6

8
33 5 3 2 2 4 5 9

3 Magiera Mariusz 93 Ryś Kampinos 0
0

1
2

1
2 9 6 6 1 5 8 3 - 4

4 Heletiy Ostap 94 Lider Lwów - Ukraina 5
4

5
4

3
20

3
12

16
40 1 7 1 8 wl 9 5

5 Bodasyk Wolodia 93 Czempion Zbaraż - Ukraina 4
13

wl 1
13

5
12

4
14

14
52 3 10 8 1

6 Romanowicz Dawid 94 ZTA Zgierz 0
0

5
3

0
0

5
3 7 wl wl

7 Kawsek Konrad 93 Mazowsze Teresin 0
0

0
0

0
0 10 9

8 Mechocki Rafał 94 Mazowsze Teresin 4
13

wl 0
4

0
0

4
17 6 wl

9 Bednarczyk Emil 94 LMKS Krasnystaw 5
4

wl 5
4

1
3

11
11 2

10 Parśniak Mateusz 94 Mazowsze Teresin 0
0

wl 0
0

0
0 8

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Krzysztof Kamiński
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Kategoria

35
Grupa  A

Lp. Nazwisko i imię
1/2 F3-4

Grupa  B
Finały

KlubRok
Klasyfikacja

elim
Rundy

1 2 3
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Finały
PP PT m. 1 2 3 1/2 F3-4 1 2 1 - 2

1 Maroszek Damian 94 Platan Borkowice
0

1
0

0
0

1 10 1 4 5 8 2 3 3

2 Nosal Yauheni 93 Grodno - Białoruś
5

5
0

0
5

3
wl 3

6
1

5
14

19 4 4 7 4 2 3 8 12

3 Kaniuk Kiryl 93 Grodno - Białoruś
3

7
3

3
3

2
3

6
12

18 1 6 10 2 4 5 9 3 - 4

4 Sartakov Daniel 94 Luckenwalder SC - Niemcy
1

2
5

6
3

7
3

11
5

4
3

6
20

36 3 7 2 wl 9 8 12 2

5 Krsypin Jakub 94 Orlik Nawiady
5

6
0

0
wl 0

0
5

6 7 10 5 9 4

6 Bloch Kacper 94 Ryś Kampinos
0

0
0

0
0

0 12 11 wl wl

7 Talarowski Łukasz 94 LMKS Krasnystaw
0

3
5

11
1

5
6

19 8 12

8 Poluektov Alexander 93 Grodno - Białoruś
5

5
4

15
0

0
1

5
10

25 5 wl

9 Wieteska Bartłomiej 94 ZTA Zgierz
5

12
wl 0

0
0

0
5

12 6

10 Bohaychuk Nazar 93 Czempion Zbaraż - Ukraina
0

2
5

6
0

0
5

8 9

11 Radzikowski Sebastian 93 Mazowsze Teresin
0

0
0

0
0

0 11

12 Keleman Wlad 94 Lider Lwów - Ukraina
5

4
wl 5

10
1

2
11

16 2

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Krzysztof Kamiński

Klasyfikacja
elim

Rundy
1 2 3

Grupa  A
Lp. Nazwisko i imię

1/2 F3-4
Grupa  B

Finały
KlubRok

II Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy o Puchar Mazowsza
młodzików w zapasach w stylu wolnym
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Kategoria

38
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Finały
PP PT m. 1 2 3 4 1 2 3 1 - 2

1 Wójtowicz Przemysław 94 LMKS Krasnystaw 0
0

0
0

0
0 17 1 3 3 14 15 17 15 15 4

2 Samoilowas Andrejus 95 Klaipeda Litwa 5
6

0
13

0
8

5
27 12 3 5 13 17 3 2 17 4 11

3 Jaszkowski Paweł 93 Korona Koronowo 0
0

5
5

5
6

5
5

wl 1
1

16
17 6 5 10 6 3 14 4 4 9 3 - 4

4 Kolodka Ihor 94 Lider Lwów - Ukraina 4
12

4
12

wl 3
2

5
6

16
32 1 8 13 17 wl 9 6 wl 11 15

5 Federowicz Mateusz 94 Orlik Nawiady 1
7

5
5

0
0

6
12 11 10 2 14 7 9 9

6 Krajewski Rafał 94 Gwardia Warszawa 3
14

0
0

5
5

0
4

8
23 9 12 6 wl 9 wl

7 Kazimierski Patryk 92 Mazowsze Teresin 5
12

0
4

0
0

5
16 13 13 7 11 11

8 Szczęsny Patryk 94 Platan Borkowice 0
0

0
4

0
4 16 16 14 14 wl

9 Stier Willam 93 Luckenwalder SC - Niemcy 5
7

5
11

wl 1
3

5
5

0
0

16
26 4 15

10 Parzych Tomasz 94 Orlik Nawiady 0
0

5
19

1
1

6
20 10 wl

11 Smoliński Mateusz 92 Mazowsze Teresin 5
5

3
5

wl 3
8

0
2

11
20 2

12 Piotrowski Patryk 94 Ryś Kampinos 0
0

0
9

0
9 15

13 Kabylka Vitali 93 Grodno - Białoruś 0
2

3
18

4
15

0
0

7
35 8

14 Żuraw Bartłomiej 93 Iskra Spiczyn 5
4

1
1

5
7

wl 5
7

0
5

16
24 5

15 Parnchuk Ihor 93 Czempion Zbaraż - Ukraina 5
9

wl 5
4

1
1

3
15

5
13

19
42 3

16 Andrushevich Anton 94 Grodno - Białoruś 0
0

1
9

1
9 14

17 Dębiński Przemysław 93 Platan Borkowice wl 5
17

0
0

5
6

0
6

10
29 7

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Krzysztof Kamiński
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Kategoria

42
Lp. Nazwisko i imię

4
Grupa  B

1/2 F3-4 Finały
KlubRok

Klasyfikacja
elim

Rundy
1 2 3 1/2 F3-4

Grupa  A
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Finały
PP PT m. 1 2 3 1/2 F3-4 1 2 1 - 2

1 Nejman Mateusz 93 ZTA Zgierz
4

12
0

2
0

0
4

14 11 2 14 14 3 15 15 15

2 Gregorkiewicz Adrian 94 Platan Borkowice
0

5
5

14
0

0
5

19 9 4 2 8 14 1 3 9

3 Bojko Robert 92 LMKS Krasnystaw
5

12
3

10
0

0
5

10
0

0
13

32 4 6 8 5 7 3 9 3 - 4

4 Wadecki Sebastian 92 Ryś Kampinos
0

0
0

9
0

9 13 8 10 7 13 5 13 3

5 Liruk Iwan 94 Czempion Zbaraż - Ukraina
5

7
0

0
5

10
0

3
10

20 8 10 1 7 13

6 Wadecki Damian 92 Ryś Kampinos
0

1
0

0
0

1 14 12 5 9

7 Michta Piotr 92 Gwardia Warszawa
5

5
1

1
3

2
5

4
0

0
14

12 5 14 7 11

8 Khomitskij Bohdan 94 Czempion Zbaraż - Ukraina
0

0
5

8
5

11
1

14
11

33 7 wl 11 13

9 Pisarski Mateusz 93 LMKS Krasnystaw
4

14
3

4
3

3
3

11
13

32 1

10 Kurois Algirdas 94 Klaipeda Litwa
0

0
5

4
0

0
5

4 10

11 Kurys Arkadiusz 93 LMKS Krasnystaw
4

13
0

0
0

0
4

13 12

12 Krajewski Piotr 93 Gwardia Warszawa
0

0
0

0
0

0 15

13 Paliński Rafał 93 Mazowsze Teresin
5

4
5

3
1

4
5

4
5

3
21

18 3

14 Michta Robert 94 Gwardia Warszawa
0

0
wl 5

7
3

10
0

2
8

19 6

15 Wójcik Mateusz 92 Mazowsze Teresin
wl 5

6
3

8
1

8
9

22 2
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Kategoria

47
Grupa  A

Lp. Nazwisko i imię
1/2 F3-4

Grupa  B
Finały

KlubRok
Klasyfikacja

elim
Rundy

1 2 3
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Finały
PP PT m. 1 2 3 1/2 F3-4 1 2 1 - 2

1 Śpiewak Michał 92 Platan Borkowice
5

3
0

0
1

1
6

4 8 2 3 3 11 13 11 13

2 Brożek Łukasz 93 LMKS Krasnystaw
0

0
0

0
0

0 13 3 7 12 8 1 13 4

3 Maroszek Patryk 92 Platan Borkowice
0

12
5

6
5

11
3

8
3

10
0

4
16

51 4 6 12 8 3 4 4 3 - 4

4 Gobel Christian 92 Luckenwalder SC - Niemcy
5

16
5

11
3

13
5

4
18

44 1 7 1 wl 10 5 10 11

5 Krawchuk Nazar 93 Czempion Zbaraż - Ukraina
5

4
0

0
0

0
5

4 10 9 5 8 3

6 Niemirski Damian 94 Platan Borkowice
0

0
0

3
0

3 12 12 8 10

7 Rywacki Dawid 93 Mazowsze Teresin
0

4
5

6
0

0
5

10 9 11

8 Gushtyn Alexander 93 Grodno - Białoruś
5

9
0

10
5

9
wl 0

0
10

28 5 wl

9 Dudziec Daniel 92 Orlik Nawiady
1

2
0

0
1

2 11

10 Zadyraka Dmytro 92 Lider Lwów - Ukraina
3

10
5

8
1

3
1

5
10

26 6

11 Strak Toni 92 Luckenwalder SC - Niemcy
5

9
wl 0

0
4

13
5

10
14

32 3

12 Skopinau Dzmitry 93 Grodno - Białoruś
0

1
5

10
3

4
1

2
9

17 7

13 Krynytskij Nazar 93 Czempion Zbaraż - Ukraina
wl 3

9
5

4
0

0
8

13 2
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Kategoria

53
Grupa  A

Lp. Nazwisko i imię
1/2 F3-4

Grupa  B
Finały

KlubRok
Klasyfikacja

elim
Rundy

1 2 3
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Finały
PP PT m. 1 2 3 1/2 F3-4 1 2 1 - 2

1 Kamiński Marcin 92 Orlik Nawiady
5

6
0

0
0

0
5

6 9 2 3 5 4 1 4 8

2 Mateja Kamil 92 Ryś Kampinos
0

2
0

0
0

2 10 3 7 7 12 4 8 11

3 Grzegorek Mateusz 93 Mazowsze Teresin
0

0
5

7
0

0
5

7 8 6 12 12 7 5 9 3 - 4

4 Dwornitskij Nazar 92 Czempion Zbaraż - Ukraina
5

8
4

12
1

2
0

3
10

25 6 7 1 wl 9 8 11 12

5 Gaweł Robert 92 Ryś Kampinos
5

4
0

1
wl 0

0
5

5 7 10 5 9 9

6 Rywacki Mateusz 94 Mazowsze Teresin
0

0
0

0
0

0 12 12 wl wl

7 Belniak Andrzej 93 Gwardia Warszawa
0

0
5

6
5

4
5

2
0

0
15

12 5 11

8 Zdanowski Mariusz 92 Ryś Kampinos
5

5
5

13
3

11
1

3
14

32 2 wl

9 Paga Łukasz 93 Orlik Nawiady
5

5
wl 1

1
5

10
0

0
11

16 4

10 Kontny Krzysztof 92 Korona Koronowo
0

0
0

0
0

0 11

11 Żelasko Jacek 93 Budowlani Łódź
5

9
wl 4

16
3

12
12

37 1

12 Górski Gracjan 93 Korona Koronowo
0

2
5

4
5

6
wl 5

4
5

3
20

19 3

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Krzysztof Kamiński

Klasyfikacja
elim

Rundy
1 2 3

Grupa  A
Lp. Nazwisko i imię

1/2 F3-4
Grupa  B

Finały
KlubRok

II Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy o Puchar Mazowsza
młodzików w zapasach w stylu wolnym

Teresin, 16-17.03.2006

Kategoria

59
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Finały
PP PT m. 1 2 3 1/2 F3-4 1 2 1 - 2

1 Bujak Artur 93 LMKS Krasnystaw
0

0
0

5
0

5 11 1 3 6 2 13 12 12

2 Pepłowski Dawid 92 ZTA Zgierz
5

6
5

3
0

5
3

10
1

6
14

30 4 3 6 11 5 2 2 4

3 Osiński Kacper 93 Ryś Kampinos
0

0
5

6
0

0
5

6 9 6 11 5 6 4 4 3 - 4

4 Yuras Yosyp 92 Czempion Zbaraż - Ukraina
5

4
5

6
5

14
5

4
20

28 1 7 13 wl 8 5 8 2

5 Zejewski Stefan 92 Luckenwalder SC - Niemcy
5

8
0

3
5

4
wl 1

3
11

18 6 10 5 8 8

6 Szymański Patryk 93 Ryś Kampinos
0

7
4

13
5

4
5

4
0

0
14

28 5 11 9 9

7 Zakrzyński Piotr 92 Platan Borkowice
0

0
0

0
0

0 13 12

8 Wiesing Denny 92 Luckenwalder SC - Niemcy
5

6
3

10
0

0
3

6
3

6
14

28 3 wl

9 Marhashkin Artur 93 Grodno - Białoruś
5

4
1

1
0

3
6

8 8

10 Paduch Wiktor 94 Mazowsze Teresin
0

0
0

4
0

4 12

11 Czernik Jacek 93 Platan Borkowice
0

0
5

10
5

5
0

0
10

15 7

12 Żołodwicz Paweł 93 Korona Koronowo
5

4
wl 5

5
0

3
10

12 2

13 Wrzesień Karol 92 Platan Borkowice
wl 0

0
0

0
0

0 10
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Kategoria

66
Grupa  A

Lp. Nazwisko i imię
1/2 F3-4

Grupa  B
Finały

KlubRok
Klasyfikacja

elim
Rundy

1 2 3
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Finały
PP PT m. 1 2 1/2 F3-4 1 2 1 - 2

1 Tomczyk Paweł 92 Platan Borkowice 4
18

0
0

5
2

5
4

0
1

14
25 4 2 10 4 1 3 5

2 Szczęsny Mateusz 92 Platan Borkowice 1
4

0
0

1
4 9 4 4 1 3 5 9

3 Olender Kamil 92 LUKS Start Bożem 5
3

5
6

1
1

3
7

5
6

19
23 3 6 6 3 5 8 3 - 4

4 Komorowski Piotr 93 ZTA Zgierz 0
1

5
4

3
9

0
0

8
14 5 7 1 8 wl 9 1

5 Twerdokhlebow Bohdan 92 Czempion Zbaraż - Ukraina 5
4

wl 3
8

5
7

13
19 1 10 8 3

6 Tondera Hubert 93 Mazowsze Teresin 0
0

5
9

0
0

5
9 7 wl wl

7 Litwin Wojciech 94 LMKS Krasnystaw 0
0

0
0

0
0 10 9

8 Ulyanau Andrei 93 Grodno - Białoruś 5
10

wl 0
10

1
2

6
22 6 wl

9 Wasilewski Paweł 92 Ryś Kampinos 3
19

wl 5
3

0
1

8
23 2

10 Wasilewski Dawid 93 Ryś Kampinos 1
9

wl 1
4

2
13 8
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Kategoria

73
Grupa  A

Lp. Nazwisko i imię
1/2 F3-4

Grupa  B
Finały

KlubRok
Klasyfikacja

elim
Rundy

1 2 3
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Finały
PP PT m. 1 1/2 F3-4 1 1 - 2

1 Zaprawa Patryk 93 LMKS Krasnystaw 1
5

0
0

1
5 7 1 2 7 7

2 Mechecki Dawid 93 Mazowsze Teresin 3
9

0
0

0
0

3
9 6 4 4 2 6

3 Przybyszewski Amadeusz 92 LMKS Krasnystaw 5
5

1
9

0
0

6
14 5 5 5 3 3 - 4

4 Pawlak Dominik 93 ZTA Zgierz 0
0

5
4

5
10

0
0

10
14 4 wl 3 6 4

5 Lesiak Łukasz 92 ZTA Zgierz 1
3

wl 3
9

5
5

9
17 3 5

6 Volkau Artur 92 Grodno - Białoruś 3
6

3
12

3
7

9
25 1

7 Endruzis Martynas 93 Klaipeda Litwa wl 5
4

0
0

5
4 2

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Krzysztof Kamiński

Klasyfikacja
elim

Rundy
1 1/2 F3-4

Grupa  A
Lp. Nazwisko i imię

Grupa  B
Finały

KlubRok

II Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy o Puchar Mazowsza
młodzików w zapasach w stylu wolnym

Teresin, 16-17.03.2006

Kategoria

85
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Kategoria 
wagowa Miejsce Nazwisko i imię Rok 

urodz. Klub Suma
32 1 Pokhoday Iwan 94 Czempion Zbaraż - Ukraina 9

2 Kushalevich Ilya 95 Grodno - Białoruś 7
3 Datsko Iwan 95 Lider Lwów - Ukraina 6
4 Żyłka Mikołaj 94 Orlik Nawiady 5
5 Majka Marcin 94 ZTA Zgierz 4
6 Rekasius Emilis 96 Klaipeda Litwa 3
7 Żyłka Łukasz 94 Orlik Nawiady 2
8 Treciak Hubert 93 Mazowsze Teresin 1

35 1 Heletiy Ostap 94 Lider Lwów - Ukraina 9
2 Bednarczyk Emil 94 LMKS Krasnystaw 7
3 Bodasyk Wolodia 93 Czempion Zbaraż - Ukraina 6
4 Karpach Andrei 94 Grodno - Białoruś 5
5 Butkus Benediktas 95 Klaipeda Litwa 4
6 Mechocki Rafał 94 Mazowsze Teresin 3
7 Romanowicz Dawid 94 ZTA Zgierz 2
8 Parśniak Mateusz 94 Mazowsze Teresin 1
9 Magiera Mariusz 93 Ryś Kampinos 0

10 Kawsek Konrad 93 Mazowsze Teresin 0
38 1 Kaniuk Kiryl 93 Grodno - Białoruś 9

2 Keleman Wlad 94 Lider Lwów - Ukraina 7
3 Sartakov Daniel 94 Luckenwalder SC - Niemcy 6
4 Nosal Yauheni 93 Grodno - Białoruś 5
5 Poluektov Alexander 93 Grodno - Białoruś 4
6 Wieteska Bartłomiej 94 ZTA Zgierz 3
7 Krsypin Jakub 94 Orlik Nawiady 2
8 Talarowski Łukasz 94 LMKS Krasnystaw 1
9 Bohaychuk Nazar 93 Czempion Zbaraż - Ukraina 0

10 Maroszek Damian 94 Platan Borkowice 0
11 Radzikowski Sebastian 93 Mazowsze Teresin 0
12 Bloch Kacper 94 Ryś Kampinos 0

42 1 Kolodka Ihor 94 Lider Lwów - Ukraina 9
2 Smoliński Mateusz 92 Mazowsze Teresin 7
3 Parnchuk Ihor 93 Czempion Zbaraż - Ukraina 6
4 Stier Willam 93 Luckenwalder SC - Niemcy 5
5 Żuraw Bartłomiej 93 Iskra Spiczyn 4
6 Jaszkowski Paweł 93 Korona Koronowo 3
7 Dębiński Przemysław 93 Platan Borkowice 2
8 Kabylka Vitali 93 Grodno - Białoruś 1
9 Krajewski Rafał 94 Gwardia Warszawa 0

10 Parzych Tomasz 94 Orlik Nawiady 0
11 Federowicz Mateusz 94 Orlik Nawiady 0
12 Samoilowas Andrejus 95 Klaipeda Litwa 0
13 Kazimierski Patryk 92 Mazowsze Teresin 0
14 Andrushevich Anton 94 Grodno - Białoruś 0
15 Piotrowski Patryk 94 Ryś Kampinos 0
16 Szczęsny Patryk 94 Platan Borkowice 0
17 Wójtowicz Przemysław 94 LMKS Krasnystaw 0

47 1 Pisarski Mateusz 93 LMKS Krasnystaw 9
2 Wójcik Mateusz 92 Mazowsze Teresin 7
3 Paliński Rafał 93 Mazowsze Teresin 6
4 Bojko Robert 92 LMKS Krasnystaw 5
5 Michta Piotr 92 Gwardia Warszawa 4
6 Michta Robert 94 Gwardia Warszawa 3
7 Khomitskij Bohdan 94 Czempion Zbaraż - Ukraina 2
8 Liruk Iwan 94 Czempion Zbaraż - Ukraina 1
9 Gregorkiewicz Adrian 94 Platan Borkowice 0

10 Kurois Algirdas 94 Klaipeda Litwa 0
11 Nejman Mateusz 93 ZTA Zgierz 0
12 Kurys Arkadiusz 93 LMKS Krasnystaw 0
13 Wadecki Sebastian 92 Ryś Kampinos 0
14 Wadecki Damian 92 Ryś Kampinos 0
15 Krajewski Piotr 93 Gwardia Warszawa 0

II MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY O PUCHAR MAZOWSZA
MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM

TERESIN, 16-17.03.2006
KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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53 1 Gobel Christian 92 Luckenwalder SC - Niemcy 9
2 Krynytskij Nazar 93 Czempion Zbaraż - Ukraina 7
3 Strak Toni 92 Luckenwalder SC - Niemcy 6
4 Maroszek Patryk 92 Platan Borkowice 5
5 Gushtyn Alexander 93 Grodno - Białoruś 4
6 Zadyraka Dmytro 92 Lider Lwów - Ukraina 3
7 Skopinau Dzmitry 93 Grodno - Białoruś 2
8 Śpiewak Michał 92 Platan Borkowice 1
9 Rywacki Dawid 93 Mazowsze Teresin 0

10 Krawchuk Nazar 93 Czempion Zbaraż - Ukraina 0
11 Dudziec Daniel 92 Orlik Nawiady 0
12 Niemirski Damian 94 Platan Borkowice 0
13 Brożek Łukasz 93 LMKS Krasnystaw 0

59 1 Żelasko Jacek 93 Budowlani Łódź 9
2 Zdanowski Mariusz 92 Ryś Kampinos 7
3 Górski Gracjan 93 Korona Koronowo 6
4 Paga Łukasz 93 Orlik Nawiady 5
5 Belniak Andrzej 93 Gwardia Warszawa 4
6 Dwornitskij Nazar 92 Czempion Zbaraż - Ukraina 3
7 Gaweł Robert 92 Ryś Kampinos 2
8 Grzegorek Mateusz 93 Mazowsze Teresin 1
9 Kamiński Marcin 92 Orlik Nawiady 0

10 Mateja Kamil 92 Ryś Kampinos 0
11 Kontny Krzysztof 92 Korona Koronowo 0
12 Rywacki Mateusz 94 Mazowsze Teresin 0

66 1 Yuras Yosyp 92 Czempion Zbaraż - Ukraina 9
2 Żołodwicz Paweł 93 Korona Koronowo 7
3 Wiesing Denny 92 Luckenwalder SC - Niemcy 6
4 Pepłowski Dawid 92 ZTA Zgierz 5
5 Szymański Patryk 93 Ryś Kampinos 4
6 Zejewski Stefan 92 Luckenwalder SC - Niemcy 3
7 Czernik Jacek 93 Platan Borkowice 2
8 Marhashkin Artur 93 Grodno - Białoruś 1
9 Osiński Kacper 93 Ryś Kampinos 0

10 Wrzesień Karol 92 Platan Borkowice 0
11 Bujak Artur 93 LMKS Krasnystaw 0
12 Paduch Wiktor 94 Mazowsze Teresin 0
13 Zakrzyński Piotr 92 Platan Borkowice 0

73 1 Twerdokhlebow Bohdan 92 Czempion Zbaraż - Ukraina 9
2 Wasilewski Paweł 92 Ryś Kampinos 7
3 Olender Kamil 92 LUKS Start Bożem 6
4 Tomczyk Paweł 92 Platan Borkowice 5
5 Komorowski Piotr 93 ZTA Zgierz 4
6 Ulyanau Andrei 93 Grodno - Białoruś 3
7 Tondera Hubert 93 Mazowsze Teresin 2
8 Wasilewski Dawid 93 Ryś Kampinos 1
9 Szczęsny Mateusz 92 Platan Borkowice 0

10 Litwin Wojciech 94 LMKS Krasnystaw 0
85 1 Volkau Artur 92 Grodno - Białoruś 9

2 Endruzis Martynas 93 Klaipeda Litwa 7
3 Lesiak Łukasz 92 ZTA Zgierz 6
4 Pawlak Dominik 93 ZTA Zgierz 5
5 Przybyszewski Amadeusz 92 LMKS Krasnystaw 4
6 Mechecki Dawid 93 Mazowsze Teresin 3
7 Zaprawa Patryk 93 LMKS Krasnystaw 2

Suma końcowa 369
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32 35 38 42 47 53 59 66 73 85
1 Czempion Zbaraż - Ukraina 9 6 0 6 3 7 3 9 9 0 52
2 Grodno - Białoruś 7 5 18 1 0 6 0 1 3 9 50
3 Luckenwalder SC - Niemcy 0 0 6 5 0 15 0 9 0 0 35
4 Lider Lwów - Ukraina 6 9 7 9 0 3 0 0 0 0 34
5 Mazowsze Teresin 1 4 0 7 13 0 1 0 2 3 31
6 ZTA Zgierz 4 2 3 0 0 0 0 5 4 11 29
7 LMKS Krasnystaw 0 7 1 0 14 0 0 0 0 6 28
8 Ryś Kampinos 0 0 0 0 0 0 9 4 8 0 21
9 Korona Koronowo 0 0 0 3 0 0 6 7 0 0 16
10 Platan Borkowice 0 0 0 2 0 6 0 2 5 0 15
11 Klaipeda Litwa 3 4 0 0 0 0 0 0 0 7 14
12 Orlik Nawiady 7 0 2 0 0 0 5 0 0 0 14
13 Gwardia Warszawa 0 0 0 0 7 0 4 0 0 0 11
14 Budowlani Łódź 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 9
15 LUKS Start Bożem 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6
16 Iskra Spiczyn 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4

37 37 37 37 37 37 37 37 37 36 369

II MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY O PUCHAR MAZOWSZA
MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM

TERESIN, 16-17.03.2006

Suma całkowita

KLASYFIKACJA KLUBOWA

M-ce Klub Punkty zdobyte w danych kat. wagowych Suma 
całkowita
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